Job. 12. c. **H**ō tra. **ser.** **Aug⁹**. **Lxx.**

Egressi estis de egypto: et qz cōduxerūt p̄tra te balaā filiū beoz de mesopotamia syrie vt malediceret tibi: et noluit dñs de⁹ tuus audire balaā: **a** **v**ertit⁹ maledictionē ei⁹ in bñdictionē tuā eo q̄ diligeret te. **N**ō facies cū eis pacē: nec q̄ras eis bona cūcti diebus vite tue in sempiternū.

Nō abominaberis idumeū: et qz frater tu⁹ ē: nec egyptiū: qz aduena fuisti i terra eius. **Q**ui nati fuerint ex eis terra generatiōe intrabūt i ecclia dñi. **Q**uando egressus fueris aduersus hostes tuos i pugna custodies te ab omni re mala. **S**i fuerit inter vos hō q̄ nocturno pollut⁹ sit somnio egrediet⁹ extra castra: et nō ruertet priusq̄ ad vesperā lauē aqua: et post solis occāsum regrediet⁹ in castra. **H**abebis locum extra castra ad quē egredieris ad requisita natura: gerēs p̄axillū i balthēo. **L**ūq̄ sedēris fodies p̄ circū tum: et egesta humo operies quo reuelatus es. **D**ominus enim deus tuus ambulat in medio castrorū: vt eruat te et tradat tibi inimicos tuos: vt sint castra tua sancta: et nihil in eis appareat feditātē.

Nec derelinquat te. **N**on tra des seruū dōmino suo qd̄ ad

Sus atrij: q̄ boēs mūdī orabāt i bierusalē. p̄pe tēplū a cui⁹ ingressū arce bāf p̄fone p̄dicte tāq̄ imū de rōnib⁹ p̄dictis rē. **E**xponāf sicut pius. tercio mō exponit ab aliq̄b⁹ doctoz nōis et rōnabil⁹ vt videt. **D**icit autē q̄ lex diuina nullū excludit etiā ex traicū a cultu dei: et ab his q̄ p̄tinēt ad aīe salutem. vñ dicit **Exo. xij.** **S**i q̄s peregrinorū in v̄ram voluerit trāire coloniā: et facere phase dñi: circūcidet p̄t⁹ oē masculinū ei⁹: et tūc rite celebrabit: eritq̄ sicut indigena terre s̄ i sp̄alib⁹ q̄si ad ea q̄ p̄tinebāt ad regimē ppli p̄ p̄sonas eminetes: vt pote magistrat⁹ et iudices tribunos cēturiones et cōsiles: nō oēs ad mittebāt: sed excludēbant eunuchos: qz cūcū ipotētes ad generā dñi: hōnor patern⁹ q̄ cōstitit i regimine populū eos nō decebat. vñ i antiquis iudices et gubernatores ppli vocābant p̄res cōscripti. **S**ilr excludēbantur patētes defectū nataliū: qz p̄p̄ vilitatē sue originis nō decebat eos stat⁹ rati honoris: nec pplis subiect⁹ pacifice toleraret: p̄pter qd̄ talis p̄ mortio eēt turbatiōis occasio: vñ i in ecclia tales ab ordinib⁹ et dignitatib⁹ repellunt: similiter alienigene a regimine ppli merito repellēbant: qz nō est tñ cōfidēdū in eis sicut in indigenis. **O**portet autē habere magnā cōfidētiā de illis q̄bus cōmunit⁹ regimē ppli qz oportet qz sciant secreta et infirma ppli. **A**liq̄ tñ excludēbant ad semp et aliq̄ ad tēpus p̄dictis rōnib⁹: et fm̄ istū intellectū satis patet lra cōsideratis cū h̄ supradictis. **Q**uando egres. **D**ic h̄r ordinat rōnal attēdēdo ad bonū cōcepte bellū: qd̄ qd̄ bonū cōstitit p̄io i mūdiciā sp̄uali: qz q̄si mūdē seruēbāt deo dabat eis victoria. et iō dicit: **Q**uando egressus rē. custodies te ab oī re mala. i. ab oī pctō ne veniat sup te diuina offēso: et cadas corā inimicis tuis gladio. sedo requirit mūdiciā corpalis. iō s̄ dicit: **b** **S**i fuerit rē. pollut⁹ sit somno. i. somno ei ē nō imūdiācia sp̄ualis h̄ possit eē i vigilā p̄cedēti vel subsequētē: tñ ibi semp ē imūdiācia corpalis quā cōcomitat⁹ de p̄ssio mētē. iō subdit: **c** **E**grediet⁹ extra castra. i. deicitatis et leuitarū q̄ erāt in medio exercit⁹: nō tñ oportebat egredi castra cōis ppli. put dictū fuit i s̄ milt. **An. v.** **E**t idē intelligēdū d̄ alijs imūdiācijs q̄ quā dā irregularitē faciunt vt dictū fuit ibidē: s̄ ponit h̄ lra imūdiācia p̄ exēplo: qz frequēter accidit. **Q**d autē subdit: **d** **H**abebis locū extra castra rē. intelligit etiā d̄ castris ppli: qz si tales imūdiācie fierēt intra castra ppli corūperet aer ex fetozet et sequeret infirmitas et mortalitas i pplo. **I**te qz arca cū sacerdotib⁹ et leuit⁹ erat in castris: nō erat deccēs q̄ talis fetoz eēt ibi: et h̄ est qd̄ subdit: **e** **D**ñs cū de⁹ tu⁹ am. rē. qz ibi erat p̄ sp̄alē cultū sacerdotū et leuitarū: q̄ tenebant exire cū pplo ad exercitū h̄ nō oēs: s̄ aliq̄ eoz. **f** **N**on trades seruū rē. **D**ic h̄r ordinat p̄ rōnal attēdēdo ad bonū singularis p̄fone. **E**t diuidit in tres ptes fm̄ tria q̄ sūt de dictamē rōnis. i. vt legalitas seruēf ad oēs: pietas ad paup̄es: et leuitas ad ritas ad